i C? QQ\ < .92
o QUIOE

REPUBLIKA EKOSOVES _
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Nr.02/
Dats: 19.03.2026

Drafi-Plani vjetor i punés s& Kuvendit Komunal t& Malishevés pér vitin 2026, &shte si né vijim:
Mars

Formimi i Komiteteve jo obligative
Raportit t& t& hyrave dhe shpenzimeve pér périudhén janar- dhjetor 2025
. Shqyrtimi i propozim-vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Punés t& Kuvendit t& Komuné&s pér vitin 2025
Raporti i t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhen Janar-Mars pér vitin 2026
Shqyrtimi i propozim-vendimeve, rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

- Raporti vjetor i Punés s& Kryetarit t& Komungs janar-dhjetor 2025.

' Shqyrtimi dhe miratimi i plotésim-ndryshimit t& rregullores' pér orarin: € punés t&
 subjekteve afariste né territorin e Komunés s& Malisheves

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Qershor

Mbledhja solemne pér 16 Qershorin, Dités sé Clirimit dhe té Déshmoréve té

Komunés sé Malishevés

Shqyrtimi i Raportit financiar tremmujor janar-mars per vitin 2026

Miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2027-2029

Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullorés pér plotésimin e kushteve minimale teknike p&r

lokzalet afariste né& territorin e Komunés s& Malishevés '
Shqyrtimi i propozim-vendimeve, rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Korrik
’ | Raporti i t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhen janar-gershor pér vitin 2026
Plotésim-ndryshimi i rregullores s brendshme t& Komun&s pér shkollat, niveli 1-9
dhe niveli 10-12
Raporti i Auditorit t& Pérgjithshém pér vitin 2025.
Raporti gjashtemujor i Drejtorisé pér Bujgési Pper vitin 2026
' Formimi i Komisionit pér themelimin e Nd&érmarrjes Publike
Shqyrtimi i propozim-vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés
Gusht Raporti i Kryetarit t& Komun@s rreth zbatimit t& rekomandimeve t& Zyrés Kombgtare |
t& Auditimit
Raporti nga DKAE, pér pérfundimin e vitit shkollor 2025/2026 dhe raporti nga
DKAE, pér fillimin e vitit shkollor 2026/2027

Shqyrtimi i propozim-vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés




Shtator . ' :

Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-Buxhetit pér vitin 2027

Rregullorja pér tatim né prong pér vitin 2027

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Rregullores pér tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale
pér vitin 2026 :

Raport i Drejtorisé pér Bujqési pér pérfundimin e korrje-shirjeve

Shqyrtimi i propozim-vendimeyve, rregulloreve nga ekzekutivi i Komungs

Tetor
Raporti i t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén janar-shtator pér vitin 2026
| Plotésim-ndryshimi i rregullores pér pérdorimin e veturave Zyrtare
| Raporti i DKAE-s& pér pérgatitjet dimérore népér shkolla
Shqyrtimi i propozim-vendimeve, rregulloreve nga ekzekutivi i Komun&s
- Néntor
; Mbledhja solemne pér 28 Neéntorin
Formimi i Komisionit pér hartimin e Planit t& punés s& Kuvendit komunal t&
Komunés pér vitin 2027
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés
Raporti vjetor i Zyrés pér Barazi Gjinore pér vitin 2026
Shqyrtimi i propozim-yendimeve, rregulloreve nga ekzekutivi i Kommé&s
Dhjetor

Shqyrtimi dhe miratimi i Planeve t& punés t& Komiteteve pér vitin 2026.
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés s& Kuvendit t& Komiunés pér vitin 2027
| Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés




